TROFEO DELLE REGIONI E
TROFEO ITALIA MOTOCROSS 2016

RVUISP
sportpertutti

Lega Motociclismo

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17

TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA Ordinato in base ai giri

TROFEO DELLE REGIONI MX1
2/~ Manche - Trofeo delle Regioni MX1
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:46

Arco (TN) 1,600 Km.
02/10/2016 16:25

Pos Num. Nome Classe Regione Giri Diff Differenza Tempo Migliore Punti
Agonisti MX1
1 21 SOZzZI LUCA Agonisti MX1 Emilia Romagna 11 1:45.019 250
2 46 DISETTI MARCELLO Agonisti MX1 Lombardia 11 6.622 6.622 1:46.552 220
3 1 LASAGNA IVO Agonisti MX1 Umbria 11 13.806 7.184 1:47.308 200
4 22 CAVINA MANUEL Agonisti MX1 Emilia Romagna 11 19.038 5.232 1:48.092 180
5 31 ASNICAR DAMIANO Agonisti MX1 Veneto 11 33.929 14.891 1:49.011 160
6 32 CEOLA SIMONE Agonisti MX1 Veneto 11 39.063 5.134 1:49.241 150
7 11 CECCHINI MANUEL Agonisti MX1 Marche 11 53.029 13.966 1:49.563 140
8 41 MANZA MAJCOL Agonisti MX1 Lombardia 11  1:05.165 12.136 1:50.972 130
9 12 CEDRATI NICOLO Agonisti MX1 Marche 11  1:10.940 5.775 1:52.211 120
10 61 MICOZZI ANDREA Agonisti MX1 Toscana 11 1:29.237 18.297 1:53.202 110
11 66 BIAGI FEDERICO Agonisti MX1 Toscana 10 1 Giro 1 Giro 1:54.411 100
12 3 MARIOTTI LEONARDO Agonisti MX1 Umbria 10 1 Giro 14.695 1:57.464 95
Amatori MX1
1 16  BLASI ENRICO Amatori MX1 Marche 10 1:55.448 250
2 18 MAGNONI MIRCO Amatori MX1 Marche 10 16.856 16.856 1:56.255 220
3 45 MARENGONI MARCO Amatori MX1 Lombardia 10 25.803 8.947 1:57.719 200
4 42  GIANOTTI MATTIA Amatori MX1 Lombardia 10 26.945 1.142 1:57.927 180
5 4  MENICONI ELIA Amatori MX1 Umbria 10 28.379 1.434 1:58.220 160
6 64 CORSINI ANDREA Amatori MX1 Toscana 10 50.819 22.440 1:58.848 150
7 36 PONZA EMANUELE Amatori MX1 Veneto 10 1:07.181 16.362 2:02.587 140
8 25 DATTARO MATTEO Amatori MX1 Emilia Romagna 10 1:12.369 5.188 2:03.192 130
9 35 MARCONCINI MARCO Amatori MX1 Veneto 10 1:20.160 7.791 2:01.853 120
10 63 VIETINA JACOPO Amatori MX1 Toscana 9 1 Giro 1 Giro 2:09.301 110
Non Classificato (75% = 8 Giri)
DNS 5 BALDINELLI GIORDANO Amatori MX1 Umbria DNS 0
DNS 26 RAVAGLIA ALEX Amatori MX1 Emilia Romagna DNS 0
Esperti MX1
1 33 DESIDERA' MATTIA Esperti MX1 Veneto 11 1:51.435 250
2 2 ALUNNO ALESSANDRO Esperti MX1 Umbria 11 1.091 1.091 1:52.400 220
3 14  PENSIERINI ANDREA Esperti MX1 Marche 11 5.020 3.929 1:54.011 200
4 44 BONETTI SIMONE Esperti MX1 Lombardia 11 5.832 0.812 1:51.655 180
5 15 ORAZIETTI NICOLAS Esperti MX1 Marche 11 21.835 16.003 1:55.143 160
6 34 TONELLOTTO MATTEO Esperti MX1 Veneto 11 22.958 1.123 1:54.310 150
7 24 COMASTRI DAVIDE Esperti MX1 Emilia Romagna 11 26.565 3.607 1:55.341 140
8 6 BARUFFA MANUEL Esperti MX1 Umbria 11 41.757 15.192 1:55.836 130
9 23 BALDI ANDREA Esperti MX1 Emilia Romagna 10 1 Giro 1 Giro 1:57.071 120
10 43  PREVITALI NICOLAS Esperti MX1 Lombardia 10 1 Giro 3.104 1:56.169 110
Non Classificato (75% = 8 Giri)
DNS 62 GALIA ALESSANDRO Esperti MX1 Toscana DNS 0

Margine della Vittoria

Velocita Media

Miglior tempo sul gir¢ Velocita Migliore

Giro Migliore di

6.622 51,729 1:45.019 54,847 21 - SOZZI LUCA
Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits
Direttore di gara: MONTAGNA P. LEGENDA:

Stampato: 02/10/2016 17.04.32

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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